
Uchwała Nr 240/1572/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu 

Na podstawie art.94 ustawy o finansach publicznych z dnia  27 sierpnia 2009
roku (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 3 Uchwały Nr
XLVIII/358/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 27 kwietnia 2023 roku
w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Stalowowolskiego  Zarząd  Powiatu
Stalowowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  poręczenia  stanowiącego  zabezpieczenie  spłaty  kredytu,  który
zaciągnął   Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej
Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli w banku Powszechna Kasa
Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna w Warszawie, na podstawie umowy
kredytu w rachunku bieżącym Nr 07 1020 4391 0000 6402 0175 6980 z dnia 28
grudnia 2017 roku, z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności.

§ 2.

Poręczenie, o którym mowa w § 1 wynosi 4 000 000,- PLN (słownie złotych: 
cztery miliony 00/100),  jest udzielone do 31 grudnia 2023 roku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


